

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 5i/2017, č. smlouvy zhotovitele 132/MCAA/17 na zhotovení díla „**Vracov – oprava komunikace ul. Zahradská**“ uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů mezi:

OBJEDNAVATEL:

Město Vracov

se sídlem: náměstí Míru 202, 696 42 Vracov

IČ: 00285498

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Hodonín

číslo účtu: 1427-671/0100

zastoupené Jaromírem Repíkem, starostou města

jednající ve věcech smluvních: Ing. Miroslava Brhelová, tel. 725 116 556

jednající ve věcech technických: Ing. Petr Loprais, tel. 724 157 924

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL:

STRABAG a.s.

se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Praha

číslo účtu: 5061885001/2700

jednající ve věcech smluvních: Ing. Petr Kydlíček, vedoucí PJ Uherské Hradiště, tel. 572 553 548

Ing. Karel Vaculík, vedoucí OTÚ Oblasti Východ, tel. 577 637 506
(dle přiložené plné moci)

jednající ve věcech technických: Ing. Petr Kydlíček, vedoucí PJ Uherské Hradiště

Ing. Peter Jurkovič, stavbyvedoucí, tel. 606 606 207

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět dodatku

(1) Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu předmětu díla specifikovaná změnovým listem č. ZL01, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

(2) V souvislosti se změnou rozsahu předmětu díla se mění cena díla následovně:

Cena díla dle smlouvy bez DPH	1.789.986,00 Kč
Snížení ceny dle změnového listu ZL01	- 44.682,00 Kč

CENA DÍLA BEZ DPH

1.745.304,00 Kč

DPH 21%

366.514,00 Kč

CENA DÍLA vč. DPH

2.111.818,00 Kč

II. Doba a místo plnění

(1) Z důvodu nutnosti bourání a osazování zákrytových desek na kanalizačním potrubí se mění termín dokončení prací.

(2) Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době a za podmínek uvedených dále v tomto dodatku č. 1:

Termín ukončení prací

30. 11. 2017

II. Závěrečná ustanovení

(1) Ostatní nedotčená ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

(2) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

(3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Za objednatele: **Město Vracov**

Za zhotovitele: **STRABAG a.s.**

Ve Vracově, dne 24.11.2017

Ve Zlíně, dne

MĚSTO VRACOV

696 42 VRACOV
okres Hodonín

1

Jaromír Repík
starosta města

Ing. Petr Kydlíček
vedoucí PJ Uherské Hradiště

Ing. Karel Vaculík
vedoucí OTÚ Oblasti Východ

SMLOUVU PROVĚŘIL: Ing. Zdeněk Šašík

2

STRABAG

STRABAG a.s.
edátný závod Morava, oblast Východ
Přiluky 386, 760 01 Zlín

ZMĚNOVÝ LIST K DODATKU Č. 1

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Vracov - rekonstrukce MK ul. Zahradská	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Město Vracov	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : STRABAG a.s.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem		
Z	Montáž celkem		
R	SoD celkem	1 789 986	
N	VCP-MNP celkem	-44 682	
	Stavba celkem	1 745 304	
	HZS		
	RN II.a III.hlavy	-44 682	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	-44 682	VRN celkem
			0
			0
Vypracoval	Za zhotovitele STRABAG a.s.	Za objednatele Město Vracov	
Datum :	Jméno : Vlastimil Janků Datum : 24.11.2017 Podpis: 	Jméno : Ing. Petr Loprais Datum : 24.11.2017 Podpis: 	
	 STRABAG a.s. odštěpný závod Morava, oblast Východ Přiluky 386, 760 01 Zlín (19)	MĚSTO VRACOV 696 42 VRACOV okres Hodonín 5	
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	10 % činí :	0 Kč	
DPH	10 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	-44 682 Kč	
DPH	21 % činí :	-9 383 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-54 066 Kč	

Poznámka :

Změnový list - Položkový rozpočet k dodatku č.1

Stavba : Objekt :		Vracov - rekonstrukce MK ul. Zahradská							
							VCP - MNP		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství SoD	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	cena / MJ	cena celkem
Díl: 1		Zemní práce							
1	113 10-6121.R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho ve vjezdech, dojde ke zpětnému položení na vzd 1 m P:26,2+5+8,5+5,1+7,4+4+3+6,6+10,4 L:5,7+4,2+7,4+11,8+4,7+5,6+12,5	m2	128,10 76,20 51,90	48,00	6 148,80	-28,10	48,00	-1 348,80
2	113 10-7131.R00	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm ve vjezdech, dojde ke zpětnému zapravení P:3,5+9,4+5+5,6+4+5,6+3,6 L:3+2,6+4,3+4+3,7+4,8+6,7+3,9+5,6+6,4	m2	81,70 36,70 45,00	186,00	15 196,20	13,90	186,00	2 585,40
8	180 40-2111.R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině vč. dodávky travního semene, za obrubou na vzd 1 m	m2	515,50	22,00	11 341,00	-515,50	22,00	-11 341,00
Celkem za		1 Zemní práce				32 686,00			-10 104,40
Díl: 5		Komunikace							
10	577 13-2111.R00	Beton asfaltový ACO 11 S (ABS I) nad 3 m, tl. 4 cm 1605 napojení:(4,5+4,8)*3+14	m2	1 646,90 1 605,00 41,90	174,00	286 560,60	-9,40	174,00	-1 635,60
11	573 21-1111.R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	1 646,90	13,00	21 409,70	-1 646,90	13,00	-21 409,70
12	x01	Kompenzační vrstva z asf. směsi s vysoce modifikovaným asf. pojivem tl. 40 mm	m2	1 646,90	248,00	408 431,20	-9,40	248,00	-2 331,20
13	573 11-1111.R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2	m2	1 646,90	20,00	32 938,00	-9,40	20,00	-188,00
14	x02	Výztužná tkanina pod asfalt vč. dodávky a montáže 1646,9*1,2	m2	1 976,28 1 976,28	56,00	110 671,68	-11,28	56,00	-631,68
15	596 21-5040.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm zpětně zapravení ve vjezdech	m2	128,10	195,00	24 979,50	-58,21	195,00	-11 350,95
16	564 80-1112.R00	Podklad ze štěrkuodrti po zhutnění tloušťky 4 cm zpětně zapravení ve vjezdech	m2	128,10	39,00	4 995,90	-58,21	39,00	-2 270,19
17	581 12-1111.R00	Kryt cementobeton. komunikací skup.3 a 4 tl. 15 cm zpětně zapravení ve vjezdech	m2	81,70	498,00	40 686,60	13,90	498,00	6 922,20
Celkem za		5 Komunikace				930 673,18			-32 895,12
Díl: 8		Trubní vedení							
20	552-43345.A	Poklop litinový průměr 500 mm, 40 tun - vzor Brno	kus	10,00	2 926,00	29 260,00	-10,00	2 926,00	-29 260,00
21	899 43-1111.R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	7,00	1 158,00	8 106,00	4,00	1 158,00	4 632,00
22	x02	Úprava na kanalizaci - výměna části potrubí v délce 1,5 m vč. zemních prací	kpl	1,00	9 933,00	9 933,00	-0,70	9 933,00	-6 953,10
Celkem za		8 Trubní vedení				47 299,00			-31 581,10
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci							
24	592-17476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý P:(21+5+3,5+7,5+9,5+5+5+11+3,5+3,5+3,5+3,5+3,5+3+6)*1,01 L:341,5*1,01	kus	443,39 98,48 344,92	84,00	37 244,76	96,96	84,00	8 144,64
25	592-17480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250 P:16*1,01 L:1*1,01	kus	17,17 16,16 1,01	214,00	3 674,38	-5,05	214,00	-1 080,70
26	592-17481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250 P:16*1,01 L:1*1,01	kus	17,17 16,16 1,01	214,00	3 674,38	-5,05	214,00	-1 080,70
27	592-17460	Obrubník silniční dvouvrstvý ABO 2-15 100x15x25cm P:226,50*1,01	kus	228,77 228,77	90,00	20 588,85	-94,44	90,00	-8 499,60
28	917 86-2111.R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 97,5+341,5+226,50+16+16+1+1	m	699,50 699,50	232,00	162 284,00	-9,50	232,00	-2 204,00
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				227 466,37			-4 720,36
Díl: 97		Prorážení otvorů							
30	979 08-4214.R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 2 km bourání DV:15,68 odstranění ve vjezdech k recyklaci:18,38250 vytrhání obrub k recyklaci:100,4995 frézování krytu - odvoz služby města:205,44	t	340,00 15,68 18,38 100,50 205,44	78,00	26 520,16	9,00	78,00	702,00
Celkem za		97 Prorážení otvorů				26 520,16			702,00
Díl: 00		Vícepráce							
32	564 80-1112.R00	Podklad ze štěrkuodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2				29,46	97,50	2 872,35
33		Vybourání, betonáž a osazení přechodových desek	kpl				3,00	5 351,00	16 053,00
34		Vybourání bet., mtz potrubí, obetonování DV	kpl				8,00	1 874,00	14 992,00
Celkem za		Vícepráce							33 917,35